
NYHET

REF. MLG45927

950 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum med 81m² terrass till salu i Axarquia, Malaga
Spanien »  Malaga »  Costa del sol oriental - Axarquia »  29793

3
Sovrum  

2
Badrum  

160m²
Planlösning  

81m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Utmärkt 3-rumslägenhet med stor terrass till salu intill
havet i Torrox Costa

Lucas Fox presenterar denna lägenhet vid stranden i Torrox Costa. Lägenheten ligger i
ett område som har ett av de bästa klimaten i hela Europa, vilket gör det till ett
önskat resmål för resenärer från hela världen.

Denna lägenhet, med sitt privilegierade läge, erbjuder oöverträffad panoramautsikt
över Medelhavet och kusten, som du kan njuta av från komforten och lugnet på din
privata terrass.

Interiören i lägenheten är designad för att perfekt kombinera funktionalitet med
estetik. Den avslappnade och eleganta inredningen skapar en mysig atmosfär, medan
naturligt ljus lyser upp varje hörn.

I dagområdet finns ett vardagsrum/matsal med bekväma möbler, med ett fullt
utrustat kök i amerikansk stil, perfekt för att vila och ta emot gäster, med utsikt över
havet.

Nattdelen har tre rymliga och ljusa sovrum. Det stora sovrummet ligger i västra
flygeln, helt avskilt från resten av rummen; Den har också stora inbyggda garderober
och ett privat badrum med jacuzzi med hydromassage. De sekundära sovrummen har
också naturlig belysning och ventilation, eftersom de är exteriöra, och delar ett
modernt och funktionellt badrum.

Denna strandnära lägenhet i Torrox Costa är perfekt som första bostad eller som
semesterhus, eftersom den ligger på en lugn plats, perfekt för att koppla av och njuta
av Medelhavets skönhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg45927

Strand, Havsutsikt, Terrass, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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